



# Grauballe Skole

## Mødeindkaldelse

---

**Møde indkaldt af:** Kasper Haagen Jensen    **Mødetype:** Ordinært skolebestyrelsesmøde

**Møde dato:** 15. september 2020    **Tidspunkt:** 19.00 – 21.30

**Mødested:** Grauballe Skole    **Deltagere:** Kasper, Karin, Henrik, Jeppe, Kim, Heidi, Elena, Camilla, Aksel

**Kage:** Camilla

**Referent:** Karin  
**Afbud:** Kim

## Dagsorden

---

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Heidi
2	19.05	Valg af referent (Godkendelse af referat tages efter hvert punkt på dagsordenen)  Referat: Karin er referent. Heidi byder velkommen.		Beslutning	Heidi
3	19.07	En god historie fra skolen!  Referat: Vi skal have ny skraldeordning. Store molokker graves ned, hvor vi nu har cykelskur, og lige i kanten af ridebanen. Der bliver lavet om på pladserne til korttidsparkering. Cykelskur flyttes og ridebanen skal nok få sin plads stadigvæk. Arbejdet går i gang i løbet af efteråret.		Orientering	Kasper
4	19.10	Møde med Lucy-Ann Bang-Nielsen nyansat uden nedsat ansættelsesudvalg.  Referat: Lucy Ann er ansat til at varetage vores LFSI. En særlig indsats på alle skoler i Silkeborg. Vi kalder det mellemformer. Der, hvor en støtte i hverdagen gør, at flere børn kan være i almenskolen.		Orientering	Kasper
5	19.25	Kort nyt fra ledelsen, Incl. nyt fra elevrådet		Orientering	Kasper og Karin



# Grauballe Skole

		<p>Referat:</p> <p>Efteråret går bl.a. med at få skudt "Alle skal med" i gang i hele kommunen. Elevrådet har konstitueret sig med Sara Lemming som formand og Emma Mathiasen som næstformand. Elevrådet havde allerede på første møde mange spændende og aktuelle emner vi skal arbejde med i år.</p>			
6	19.40	<p>Kort nyt fra medarbejdere</p> <p>Referat: Vi har taget imod barselsvikar, Mariann Beider Kristensen. Alle er kommet godt i gang. Godt med vores morgensamlinger. Det er en spændende måde at være sammen på. Vi passer godt på hinanden, så her er godt at være. Senere i år skal vi lave en apv.</p>		Orientering	Jeppe og Henrik
7	19.50	<p>Gennemgang og godkendelse af Årsplan 20/21</p> <p>Referat: Udvalg på antimobbestrategi: Camilla, Karin, Henrik.</p> <p>Udvalg til princip for inklusion: Kasper, Mariann, Karin, Elena</p> <p>Udvalg til drøftelse af trivselsmåling: Jeppe, Kasper, Heidi, Karin</p> <p>Decembermødet er flytte fra d. 8/12 til d. 7/12. Bestyrelsen godkender årsplanlægningen.</p>	Årsplan 20/21	Beslutning	Heidi og Kasper
8	20.20	Kage 😊			
9	20.30	<p>Gennemgang, kvalificering og godkendelse af "Princip for SFO/Klub"</p> <p>Referat: Princippet gennemgås, og der tilføjes rettelser. KW tager princippet med tilbage til møde med pæd.erne. Princippet godkendes endeligt til decembermøde.</p>	Princip for SFO/Klub	Beslutning	Karin



# Grauballe Skole

<b>10</b>	21.15	Månedens teaser KH skriver om LFSI.		Beslutning	
<b>11</b>	21.25	Godkendelse af referat – lægges på Facebook og i AULA		Beslutning	
<b>12</b>	21.30	Tak for i aften ☺			